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北海道支部平成 4年度会計報告

1,150,490
698.823

額

額

入

出

収

支

451.667 - 次年度繰越 し

監 査 報 告 書

平成5年 ∫月 ご。日

日本雪水学会」と海道支部の平成 4年度会計報告および各Hl属 明細書表等の決

"関係につきまして、平成 5年 rtt ν´曰監奎いたしましたところ公正妥当に執行さ

れていることを9め ました。

上記のとおり報告いたします。

北海道電力 (株〉土本部主幹

監 査  土 田 征 夫
£

北海道開発局開発土木研究所道路部長

監 査  竹 内 政 夫
⑬

前年度繰越金

本 部交付金

出版物 等売上げ

広 告代金

預金利子

333.624
277,000

0

50.000
0

333,624
587,557
196,355

32,000
954

0

310,557
196,355
18,000
954

1.150,49

支 出の部

費   目 項  目 予   算 決   算 差   額

事業費 講 演 会
研究発表会
地方談話会
機関誌発行

45,000
25.000

100,000
180,000

57,600
18,000
178,620
183,040

12.600
△   7.000
78,620
3.040

小  計 350,000 437,260 87,260

会 議 費 総

理 幹事会

25,000
60.000

21,880
54,075

△

△

3.120
5,925

小  計 85,000 75,955 △  9,045
務  費 150,000 158,828 8.828
費 ,624 26,780 △ 48.844
計 660.624 698,823

北海道支部特別基金 ¥1,757,066
(北 海 道 拓 殖 銀 行 札 幌 駅 北 口支 店 に預 金 )
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